PORTARIA Nº 014/2026.

NOMEIA A SRTA. SAMARA ANDRADE DE

MORAIS, NO CARGO COMISSIONADO DE
SECRETÁRIA LEGISLATIVA CONSTANTE
DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Tibau/RN, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia a Srta. SAMARA ANDRADE DE MORAIS, CPF:

706.***.***-30, no cargo Comissionado de Secretária Legislativa,

constante da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de

Tibau/RN.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 01 de fevereiro de 2026.

Publique-se e cumpra-se

Tibau/RN, em 03 de fevereiro de 2026.

ADEÍLTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Presidente do Poder Legislativo